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مهدی دوستی در نشست با مدیران شرکت های بهین 
ســازان امید آفرین و ســیمان هرمزگان که با حضور 
احمد مرادی و فاطمه جراره نمایندگان مردم هرمزگان 
در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، یکی از مسائل 
استان نبود کارخانه سیمان در شرق هرمزگان دانست و 
اظهار کرد: عمده تولید مصالح در غرب استان متمرکز 
شده و این مهم با طرح های توسعه ای آغاز شده در شرق 
هرمزگان همخوانی ندارد و موجب شده تا مصالح در 
شرق استان با قیمت بالایی به دست مصرف کنندگان 

برسد.
وی بیان کرد: بر همین اساس از سرمایه گذاران احداث 
کارخانه ســیمان در شرق هرمزگان حمایت ویژه ای 
می کنیم؛ همچنین از محل کمک های فنی و اعتباری 

استانداری نیز اعتباراتی را اختصاص خواهیم داد.
نماینده عالی دولت در هرمزگان با اشــاره به اینکه از 
بندرعباس تا چابهار هیچ کارخانه سیمانی وجود ندارد، 
عنوان کرد: اگر مطالعاتی برای احداث کارخانه مصالح 
در نیمه شرقی هرمزگان انجام شود، می تواند به توسعه 

استان و بهره وری کمک کند.
کارخانه ســیمان هرمزگان در ۸۰ کیلومتری جنوب 
غربی بندرعباس و نزدیکی شــهر ساحلی بندرخمیر 

قرار دارد و برای ۶۰۰ نفر شغل فراهم کرده است.

۱۰ منطقه در هرمزگان برای احداث نیروگاه 
خورشیدی آماده است

اســتاندار هرمزگان همچنین با اشــاره به مشکلات 
ناترازی انرژی در کشــور و تاکید بر لزوم حمایت از 
طرح های تولید انرژی، گفت: برای توسعه نیروگاه های 
خورشــیدی در اســتان هرمزگان ۱۰ منطقــه را به 
مناطق عــاری از مجوز )کلییرزون( تبدیل کرده ایم و 
آمادگی داریم اگر مجموعه هایی علاقه دارند نیروگاه 
خورشیدی در استان احداث کنند این مناطق را به آن ها 

اختصاص دهیم.
دوستی با اشــاره به طرح های جدید سرمایه گذاری 
۱۲۰.۲ میلیون یورویی سیمان هرمزگان در استان، عنوان 
کرد: باید تضمین  نرم افزاری به شرکت سیمان هرمزگان 
داده شــود تا به ویژه در بخش سرمایه گذاری خارجی 
بدون مواجهه با وضع محدودیت های صادراتی بتواند 
چشم اندازهای توسعه ای خود را محقق کند؛ همچنین 
برای تامین گاز این مجموعه نیز می توان از خط کم فشار 

قشم استفاده کرد.
وی عنوان کرد: برای حل مشــکلات بندری، حاضر 
هســتیم در پســکرانه بندرخمیر، زمینی را به سیمان 
هرمــزگان اختصاص دهیم و در ســازه های دریایی 
نیز آمادگی همــکاری داریم؛ ضمن اینکه از ظرفیت 
ایزوایکو و بندرشهید رجایی نیز می توان برای صادرات 

محصولات سیمان استفاده کرد.
گفتنی است در این نشست نمایندگان مردم هرمزگان 
در مجلس شــورای اســلامی نیز بر لزوم جدیت در 
اجرای طرح های توســعه ای استان به ویژه در حوزه 

سیمان تاکید کردند.
همچنین عبدالعلی صاحب محمدی اســتاندار اسبق  
هرمــزگان نیز که در این نشســت به عنوان مشــاور 
مدیرعامل هلدینگ بهین ســازان امید آفرین حضور 
داشــت، از حمایت و همکاری استاندار و مجموعه 
مدیران اســتان در اجرای طرح های توسعه ای مطرح 

شده قدردانی کرد.

استاندار هرمزگان:

        اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان 
با اشــاره به تمرکز مجموعه های تولیدی 
مصالح ساختمانی در غرب هرمزگان گفت: 
آمــاده حمایت ویــژه از طرح های تولید 
سیمان به منظور توسعه متوازن صنایع در 

شرق استان هستیم.

توسعهمتوازنشرقهرمزگانحائزاهمیتاست

اقتصاد کیش -    مشاور و دستیار  نائب رییس مجلس شورای اسلامی در بازدید مجتمع 
کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران، گفت: مفتخریم که ایزوایکو در بازسازی و تعمیر 

انواع سازه های دریایی و بزرگترین شناورهای دنیا خودکفا شده است.
به گزارش روابط عمومی مجتمع کشتی سازی ایزوایکو، حجت الاسلام ملک محمدی 
در یازدید از امکانات، ظرفیت ها، توانمندی ها و پروژه های جاری این مجتمع صنعتی، 
بر اهمیت خودکفایی صنعتی کشور و نقش این صنایع در استقلال اقتصادی تاکید کرد.

وی بــا قدردانــی از تلاش های مدیرعامل مجتمع ایزوایکو و کارکنان آن، اظهار کرد: 
حضور در بین کارگران و مهندسان متعهدی که با تلاشی بی وقفه در این صنعت مشغول 
هستند، عظمت کار در اینجا قابل وصف نیست و تنها با دیدن آن می توان به جایگاه این 

صنعت در کشور پی برد.
وی یادآور شد: در این مجموعه، شاهد خودکفایی کامل در بازسازی و تعمیر بزرگترین 
کشتی های موجود در دنیا نظیر نفت کش های غول پیکر، کشتی های خاص حمل گاز، 
کانتینربر، فله بر و بخصوص انواع سازه های استراتژیک دکل های حفاری دریایی که 
از اهمیت ویژه ای برای کشور برخوردارند بودیم که این ، پیام استقلال کشور است؛ 

استقلالی که امروز اهمیت ویژه ای دارد.
ایزوایکو در بازسازی بزرگترین شناورهای دنیا خودکفا شده است

مشاور و دستیار رسیس مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به توانمندی های داخلی 
و وجود متخصصان متعهد و فداکار، تکیه بر امکانات و تجهیزات خارجی برای تامین 
نیازهای صنعتی کشور قابل قبول نیست، مگر در مواردی که به هیچ عنوان نمونه آن را 

در داخل نداشته باشیم.
حجت الاســلام ملک محمدی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب، تاکید کرد: 
باید به سمت محقق کردن امور به ظاهر ناممکن برویم، اگر در گذشته برای تهیه پیچ 
و مهره های ســاده وابسته به خارجی ها بودیم، امروز در همین مجموعه ها بزرگترین 

کشتی ها و امکانات دریایی برای دفاع و تجارت را خودمان تولید و تعمیر می کنیم.
وی در پایان اظهار امیدواری کرد که مسئولان و متولیان مرتبط با این صنایع، بیش از پیش 
قدردان ظرفیت های موجود باشند و در جهت تقویت، توسعه، و پیشرفت این صنعت 
مهم و استراتژیک در منطقه هرمزگان گام بردارند و از فرصت ها و ظرفیت های موجود 

در این مکان استفاده حداکثری کنند.

دستیار  نائب رییس مجلس شورای اسلامی:

ایزوایکودربازسازیبزرگترین
شناورهایدنیاخودکفاشدهاست

اقتصاد کیش -     مهمترین و بزرگ ترین بندر تجاری و اسکله چندمنظوره در شهرستان 
سیریک شرق هرمزگان واقع شده که بعد از بندر راهبردی شهید رجایی به عنوان دومین 
بندر مهم اســتان از آن یاد می شود که طی سال های اخیر یک جهش عملکردی ۴۰۰ 

درصدی را برای خود ثبت کرده است.
احداث بندر چندمنظوره سیریک در شرق هرمزگان یکی از سیاست های نظام جمهوری 
اسلامی ایران برای رونق اقتصادی مردم و با هدف تأمین معیشت ساحل نشینان بوده 
است، که در سال ۱۳۸۸ کلنگ آن به زمین زده شد و در دور دوم سفر شهید سید ابراهیم 

رئیسی به هرمزگان به بهره برداری رسید.
شهرســتان  ۴۵ هزار نفری ســیریک در ۶۰ کیلومتری شرق میناب و ۱۶۵ کیلومتری 
بندرعباس مرکز استان هرمزگان قرار دارد که صید و صیادی و آبزی پروری از جمله 
مهــم ترین و اصلی ترین راه هــای امرار معاش مردم این خطه بوده که با احداث بندر 
چندمنظوره این شهرستان که نزدیک ترین بندر ایران به بندر خصب عمان با فاصله 
۵۲ مایل دریایی است، نقش مهمی در اقتصاد دریامحور و رونق معیشت ساحل نشینان 

این منطقه دارد.
مراودات تجاری بین بندر ســیریک با کشور عمان از دیرباز رونق داشته اما نخستین 
محموله صادراتی که از این بندر صادر شد یک محموله ۱۲۰ تنُی از کالاهای غیرنفتی 
بود که ۱۱ خرداد ماه سال ۹۹ از طریق بندر شناص )یکی از شهرستان های استان باطنه 

شمالی در منطقه باطنه در کشور پادشاهی عمان« صادر شد.
ورود شناورهای حمل خودرو در بندر سیریک دائمی می شود

حسین عباس نژاد مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در این باره اظهار کرد: بندر 
سیریک با ۵۱ هکتار اراضی پسکرانه، یک سری ویژگی اساسی و مهم دارد که استفاده 

از ظرفیت های بالقوه آن، موجب رونق منطقه مَکُران می شود.
وی با اشــاره به پیشــرفت چشمگیر فعالیت های بندر ســیریک در راستای اقتصاد 
دریامحور، افزود: تعداد شناورهای ورودی از بندر سیریک از ۶۴ فروند به ۱۲۳ فروند 

در مدت ۶ ماهه نخست امسال رسیده است.
عباس نژاد تصریح کرد: رونق مناسب و قابل قبولی به این بخش رسیده است، اما در 

بخش کاپوتاژ نیاز به فعالیت بیشتر داریم.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان با تاکید بر اینکه بر اساس هماهنگی صورت 
گرفته، بزودی ورود شناورهای حمل خودرو در بندر سیریک دائمی می شود، گفت: 
حجم زیادی از واردات خودرو در بندرلنگه و بندر شهید رجایی صورت می گیرد که 
در این رابطه محدودیت زیادی وجود دارد، اما با ویژگی های بندر ســیریک، ظرفیت 

بسیار خوبی در این زمینه وجود دارد.
وی با اشاره به عملیات اجرایی زیر ساخت های مورد نیاز بندر سیریک، افزود: عملیات 

اجرایی ساختمان های اداری و مرجع بندر سیریک نیز آغاز خواهد شد.
بندر سیریک ظرفیت رشد اقتصادی بندر فجیره امارات را دارد

حمیدرضا محمدحسینی تختی با اشاره به آخرین وضعیت بنادر شرق استان، اظهار 
کرد: بعد از تاکیدات رهبر معظم انقلاب در خصوص توسعه سواحل مکران، اقداماتی 
در راستای محرومیت زدایی و رونق بخشی به بنادر کوچک شرق استان هرمزگان از 
طریق هیات عامل، با تاکید مدیرعامل ســازمان بنادر و دریانوردی صورت گرفته که 
در همین راستا، نخستین سرمایه گذاری ها را سازمان بنادر و دریانوردی در این منطقه 

انجام داده است.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان با بیان اینکه این بندر در 
دهانه ورودی تنگه هرمز قرار گرفته و نقطه مقابل بندر فجیره امارات است، ادامه داد: 
رشــد اقتصادی بندر فجیره امارات نشان دهنده این است که بندر سیریک نیز همین 

طرفیت ها را دارد.
وی از بندر سیریک به عنوان یکی از بنادر مهم در حوزه مکران و شرق استان یاد کرد 
و افزود: زیرســاخت لازم برای رونق بخشــی به بندر سیریک توسط سازمان بنادر و 
دریانوردی با سرمایه گذاری هفت هزار میلیارد ریالی با ۵۱ هکتار مساحت و ۳۶ هکتار 

حوضچه با پنج اسکله رمپ طراحی و ایجاد شده است.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان ادامه داد: سازمان بنادر و دریانوردی 
نگاه ویژه ای به ایجاد زیرساخت های مورد نیاز مکران داشته و در همین راستا نیز، توسعه 

خوبی در بندر سیریک محقق شده است.
محمد حسینی با بیان اینکه ورود خودرو از طریق بندر سیریک با جدیت دنبال می شود و 
با توجه به علاقه مندی شرکت های وارد کننده به فعالیت در این بندر، امید داریم این مقوله 
رونق قابل توجهی داشته باشد؛ خاطرنشان کرد: ایجاد رویه واردات خودرو از طریق این 
بندر در قلب منطقه مکران، یکی از برنامه های ویژه در راستای رونق این بندرگاه است.

وی ادامه داد: این بندر چندمنظوره با قرارگیری در موقعیت ویژه و فاصله کوتاه به بنادر 
کشورهای عمان و امارات و برخورداری از یک اسکله ۱۰۴ متری تخلیه و بارگیری 
ظرفیت قابل توجهی در پذیرش کالاهای وارداتی و همچنین صادرات به این کشور 

را دارد.
مدیر بنادر شرق هرمزگان اضافه کرد: از طرفی یکی از ظرفیت های منحصر به فرد بندر 
سیریک نزدیکی به معادن با کیفیت شن و ماسه است که توسعه زیرساخت ها و تقویت 
این بندر با هدف تامین مصالح مورد نیاز ساختمانی برای اجرای طرح های توسعه ای 
نقش قابل توجهی را در ایجاد اشتغال و رونق معیشت مردم منطقه ایفا می کند و اقبال 

تجار و فعالان اقتصادی برای تجارت از طریق این بندر نیز تقویت می شود.
وی تاکید کرد: از حدود یک سال قبل، این بندر به شکل واقعی برای انجام مراودات 

تجاری مهیا شده و با یک جهش ۴۰۰ درصدی در عملکرد همراه بوده است.
بندر سیریک نقش بسزایی در توسعه و رونق منطقه مکران ایفا می کند

علیرضا کوهی مدیر بنادر و دریانوردی ســیریک نیز با اشاره به اینکه طی ماه گذشته 
شاهد ترخیص نخستین محموله خودروی واردتی از این بندر بودیم گفت: این محموله 
شامل ۵۵ دستگاه خودروی سواری به عنوان نخستین محموله خودروهای وارداتی از 

بندر سیریک به کشور وارد این بندر و پس از انجام تشریفات گمرکی، ترخیص شد.
وی با بیان اینکه واردات خودرو از بندر سیریک در راستای اقتصاد دریامحور و توسعه 
سواحل مکران در شرق هرمزگان ایجاد شده است، اضافه کرد: با ایجاد رویه صادرات، 
واردات و ترانزیت کالا در بندر ســیریک، بزودی نیز شاهد ورود محموله های بعدی 

خودرو در این بندر خواهیم بود.
مدیر بنادر و دریانوردی سیریک با اظهار اینکه بندر سیریک به عنوان یکی از بنادر مهم 
در حوزه مکران و شرق استان، نقش بسزایی در توسعه و رونق منطقه مکران ایفا می کند، 
تاکید کرد: سازمان بنادر و دریانوردی نگاه ویژه ای به ایجاد زیرساخت های مورد نیاز 
مکران، در راستای تاکیدات مقام معظم رهبری داشته و در همین راستا نیز، توسعه خوبی 

در بندر سیریک صورت گرفته است.
کوهی اضافه کرد: بر اساس هماهنگی های صورت گرفته، ورود خودرو از طریق بندر 
سیریک با جدیت دنبال می شود و با توجه به رغبت شرکت های وارد کننده به فعالیت 

در این بندر، امید داریم این مقوله بزودی رونق قابل توجهی داشته باشد.
وی تصریح کرد: بندر ســیریک در ســواحل مکران با دارا بودن ۵۱ هکتار پسکرانه و 

۳۱ هکتار حوضچه عملیات ظرفیتی مناسب برای واردات و ترانزیت خودرو است.
بندر سیریک واقع در شرق استان و در محدوده مکران، با بیش از ۷۰۰۰ میلیارد ریال 
سرمایه گذاری از سوی سازمان بنادر و دریانوردی کشور، دارای ۳۴ هکتار حوضچه و 
بیش از ۵۱ هکتار اراضی پشتیبانی است که بر همین اساس، زمینه اشتغال ۲۵۰ نفر در 

فازهای ابتدایی در آن ایجاد شده است.

بندرچندمنظورهسیریکوجهش 
۴۰۰درصدیدرعملکرد

اقتصاد کیش -   ناظر گمرکات استان هرمزگان و مدیر کل گمرک 
شــهید رجایی از دریافت ۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان مطالبات 

توسط اداره بازبینی گمرک شهیدرجایی خبر داد.
محمدرضا آگاهی اظهار کرد: در جهت وصول حقوق دولت برابر 
مــاده ۱۳۵ ق.ا.گ برای اظهارنامه های مشــمول تفاوت نرخ ارز 
)ETS( واحد بازبینی این گمرک برای تعداد ۱۵ هزار و ۶۳۲ فقره 
اظهارنامه مطالبه نامه کسر دریافتی به مبلغ هفت هزار و ۸۰۰ میلیارد 
تومان صادر کرده که از این تعداد، ۱۵ هزار و ۹۶ فقره مطالبه نامه 
کســر دریافتی به مبلغ هفت هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان معادل ۹۷ 
درصد از اظهارنامه های ذکر شده وصول شده و برای سه درصد 

اعمال مواد هفت و هشت ق.ا.گ انجام شده است.

وی با بیان اینکه این امر مهم با حداقل نیروی انسانی و ممارست 
شبانه روزی همکاران محقق شده است، اضافه کرد: به استناد قانون 
بودجه سال ۱۴۰۲ برای اظهارنامه های صادراتی مشمول پرداخت 
عوارض صادراتی نیز تعداد سه هزار و ۱۵۱ فقره مطالبه نامه صادر 
که از این میزان به تعداد ۲ هزار و ۴۷۰ فقره به مبلغ ۲ هزار و ۱۳۰ 

میلیارد تومان وصول شده است.
مدیرکل گمرک شهیدرجایی اظهار کرد: افزون بر صدور و وصول 
پرونــده های کلان در مبحث نــرخ ارز و عوارض صادراتی، از 
مجموع مطالبه نامه های سنواتی مربوط به سال ۱۳۹۶ تا پایان ۱۴۰۲ 
تعداد ۱۰ هزار و ۷۶۷ فقره در این گمرک تعیین تکلیف شده که در 

این راستا مبلغ هفت هزار و ۱۵۱ میلیارد ریال وصول شده است.

آگاهی افزود: بابت مطالبه نامه های صادره از سال ۹۶ تا ۱۴۰۱ مبلغ 
یکهزار و ۲۸۰ میلیارد ریال اخذ شده که بر این اساس وصول مطالبه 
نامه های ســنواتی فوق اخذ شده از سال ۱۴۰۲ تا کنون نسبت به 
مبلغ وصول شده در ۶ سال قبل از آن پنج برابر افزایش داشته که 

رسیدگی به آنها عمدتا طی ۶ ماهه سال جاری انجام شده است.
ناظر گمرکات اســتان هرمزگان اعلام کرد: موارد ذکر شده در 
بالا علاوه بر امور جاری و محوله بازبینی )بررســی حدود ۳۰۰ 
هزار فقره اظهارنامه در رویه های واردات، صادرات، ترانزیت، 
ورود موقت، مرجوعی و متروکه به صورت ســالانه( بوده که 
فرایند بازبینی و اعمال ماده ۱۳۵ ق.ا.گ در خصوص آنها انجام 

شده است.

مدیرکل گمرک شهیدرجایی خبر داد: 

دریافتبیشاز
۱۰همتمطالبات
وصولیگمرک
شهیدرجایی

اقتصاد کیش -   رییس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: سطح گلخانه های 
استان با توجه به افزایش بهره وری در تولید و استفاده بهینه از منابع آبی، از ۵۰۰ هکتار 

طی سه سال گذشته به ۹۴۰ هکتار افزایش یافت.
عباس مویدی در حاشیه بازدید و بررسی از وضعیت فعلی گلخانه های میناب و 
سرخون بندرعباس اظهار کرد: میزان رشد گلخانه های هرمزگان طی این سه سال با 
توجه به حمایت های انجام شده از سوی دولت و ارزش افزوده، ۲ برابر شده و ۸۰ 

درصد افزایش داشته است.
وی ادامه داد: درحال حاضر نیز بیش از ۴۶۰ هکتار متقاضی برای کشت گلخانه ای 
وجود دارد که این طرح ها ۲۰ تا ۸۰ درصد رشد فیزیکی دارند و با دریافت تسهیلات، 

به این آمار اضافه خواهد شد.
رییس ســازمان جهادکشــاورزی هرمزگان در خصوص ایجاد اشتغال پایدار در 
گلخانه ها نیز اظهار کرد: در هر واحد گلخانه بیش از هشــت کارگر، کارشناس و 
گاهی تا ۱۰ نفر مشغول به کار هستند و این موضوع نقش مهمی در رشد اشتغال 

استان ایفا می کند.
مویدی توضیح داد: بیشــترین محصولات گلخانه ای صادراتی از هرمزگان شامل 
انواع فلفل دلمه ای رنگی، گوجه فرنگی، خیارســبز و بادمجان بوده که بیشــتر به 
مقصد کشــورهای اوراسیا، روسیه، کشورهای حاشیه خلیج فارس و آسیای میانه 

صادر می شود.
وی یادآور شــد: در دهه ۸۰، رییس وقت ســازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، با 
پیش بینــی حفظ منابع آب  و خاک، احداث و توســعه مجتمع های گلخانه ای با 
زیرساخت مناسب را پیشنهاد داد که این طرح ها به دلایل متعددی بیش از ۱۰ تا ۱۵ 
سال راکد مانده بود و با برنامه ریزی ها و تلاش های انجام شده در سه سال گذشته، 

شاهد پیشرفت ۸۰ درصدی، فعالیت، تولید و اشتغال در این مجتمع ها هستیم.

رییس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: این بازدید باهدف بررسی وضعیت 
فعلی و مشکلات موجود در این مجتمع های گلخانه ای انجام شد که نشان دهنده 
رونق تولید و فعالیت در آن ها پس از خروج از رکود اســت، این موضوع اهمیت 
توســعه در کشــاورزی مدرن و ایجاد اشتغال در استان را نشان می دهد، با توسعه 
این مجتمع ها می توان اقتصاد کشاورزی استان را پایدار و الگویی موفق برای سایر 

مناطق کشور شود.
زمان آماده سازی و کشت محصولات گلخانه ای در استان هرمزگان از ابتدای تیرماه 

تا پایان شهریورماه هرسال است.
در حال حاضر حدود ۴۰۰ هکتار سطح زیرکشت فلفل رنگی، ۳۸۰ هکتار گوجه 
فرنگی، ۸۰ هکتار خیار سبز، ۶۶ هکتار بادمجان و ۲۹ هکتار نیز سایر محصولات 

از جمله گل و گیاهان دارویی در هرمزگان به کشت گلخانه ای اختصاص دارد.

طی سه سال گذشته؛ 

سطحگلخانههایهرمزگانبه۹۴۰هکتارافزایشیافت

 

اقتصاد کیش -    مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس هرمزگان گفت: هم اکنون ۹۷۲ کلاس درس 
در قالب ۲۳۰ پروژه آموزشــی در نقاط مختلف این 

استان در حال ساخت است.
مهدی باوقار زعیمــی افزود: در صورت تخصیص 
اعتبــارات مناســب و به موقع، از ایــن تعداد پروژه 
آموزشــی ۱۵۰ کلاس درس تا پایان امسال تکمیل و 

بهره برداری برسد.
وی بیان کرد: همچنین ۱۲۶ طرح آموزشــی در قالب 
۴۸۴ کلاس درس از ابتدای ســال جاری تاکنون در 
هرمزگان احداث و مهرماه امسال تحویل آموزش و 

پرورش استان شده است.
مدیرکل نوســازی مدارس هرمــزگان اظهار کرد: 
امیدواریم تا پایان امســال نیز با احداث ۱۰۰ تا ۱۵۰ 
کلاس درس جدید دیگر، تعداد پروژه های آموزشی 

ساخته شده به ۶۰۰ کلاس درس برسد.
باوقار زعیمی یادآور شد: سال گذشته نیز ۲۰۰ فضای 
آموزشی در قالب ۸۰۰ کلاس درس با اعتباری افزون 
بر ۱۰ هزار میلیارد ریال تکمیل، احداث و توسعه یافت 

و بهمن ماه پارسال مورد بهره برداری قرار گرفت.
وی ســرانه فضای آموزشی در استان را ۵.۲ مترمربع 

عنوان کرد و گفت: با بهره برداری افزون بر ۶۰۰ کلاس 
درس جدیــد و تحویل آن تا مهرماه ســال آینده به 
آموزش و پرورش اســتان، سرانه آموزشی استان به 

۵.۲۸ مترمربع که متوسط کشوری است، می رسد.
مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان ادامه داد: در حوزه 
اعتبارات خیران، ســال گذشته نزدیک به هفت هزار 

میلیارد ریال جذب شــد و امسال نیز ۲۲ هزار میلیارد 
ریال تعهد کرده اند که از رشــد چشمگیری نسبت به 

سال قبل برخوردار بوده است.
در ســال تحصیلی ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳ بیش از ۴۳۰ دانش 
آموز هرمزگانی در ۲۳ منطقه آموزشــی مشــغول به 

تحصیل شدند.

۹۷۲کلاسدرسدرهرمزگاندرحالساختاست
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان:

اقتصاد کیش -  معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد و جمعی 
از مســوولین این ســازمان به مناسبت میلاد با سعادت دخت گرامی مولای متقیان 
حضرت زینب)س( و روز پرستار، با حضور در بیمارستان پیامبر اعظم)ص( بزرگ 
ترین جزیره ایرانی خلیج فارس با اهدای شاخه گل از زحمات شبانه روزی پرستاران 

و پرسنل این بیمارستان تجلیل کردند.
ادریس راموز در جمع پرستاران شاغل در بیمارستان پیامبر اعظم)ص( قشم با تبریک 
سالروز میلاد حضرت زینب)س( به قداست و اهمیت کار پرستاران به عنوان خوش 
نام ترین همدم و همراه ســخت ترین روزهای زندگی بیماران اشــاره کرد و گفت: 
پرســتاران شغل مقدسی دارند و نامگذاری سالروز ولادت حضرت زینب )س( به 

عنوان روز پرستار مایه افتخار و مباهات آنهاست.
وی با اشاره به اینکه پرستاران انسان های بی ادعایی هستند که به معنای واقعی کلمه، 
خالصانه کار می کنند و تمام تلاش خود را معطوف می ســازند تا بیماران، دوران 
نقاهت خود را به آرامی سپری کنند، افزود: شما سپیدپوشان بی تکلف، با نام بانوی 
کربــلا، حضرت زینــب)س(، دغدغه ها و نیازمندی های خود را در پی خدمت به 
ناتوان ترین و نیازمندترین انسان ها به فراموشی سپرده اید تا با ایثار روح خود، زندگی 

را به آنان بازگردانید.
در ادامه این دیدار معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم و 
شماری از مدیران این سازمان از بخش های مختلف این بیمارستان بازدید و با اهدای 
شاخه گل، فرا رسیدن روز پرستار را به سپید پوشان عرصه بهداشت و درمان بزرگ 

ترین جزیره ایرانی خلیج فارس تبریک گفتند.
بیمارستان تخصصی پیامبر اعظم)ص( بزرگترین و مهمترین مرکز درمانی جزیره 
قشــم محســوب می شــود که با ایجاد فضای جدید، تجهیزات کاملا تخصصی، 
اســتاندارد و با ارایه خدمات به صورت دولتی، تحولی عظیم در زیر بنای ســلامت 

مردم این جزیره ایجاد کرده است.
این مرکز در حال حاضر دارای ۱۲۸ تخت در بخش های تخصصی ســی. ســی. 
یو)مراقبت های ویژه قلب(، آی. ســی. یو)مراقب هــای ویژه(، داخلی، جراحی، 
اورژانــس، گفتــار درمانی، نــوزادان و اطفــال، زنان، بلوک زایمــان، ریکاوری، 
استریلیزاسیون مرکزی، تالاسمی، همودیالیز، آزمایشگاه، رادیولوژی، سونوگرافی 

و داروخانه شبانه روزی به صورت ۲۴ ساعته فعال و به ارایه خدمات می پردازد.

پرستارانبیمارستانپیامبراعظم)ص( 
قشمتجلیلشدند


